COMET - Asociacién Uruguaya de Futbol

Fecha: 18.08.2022 Hora: 17:07:20 UYT

Impreso por: Valentina Dominguez (36587)

A . .
U Suspensiones Pendientes

Organizacion: (68357) FUTSAL FEMENINO
Temporada: Todos

Competicion: (87383804) FUTSAL FEMENINO MAYOR 2022

NUMERO TOTAL DE RESULTADOS: 3

FUTSAL FEMENINO MAYOR 2022

Jugador Numero
IALVEZ FONSECA, JIMENA 2817631
I SUAREZ SILVA, STEFANY MICAELA 2829939

I FERREIRA CASTILLO, VICTORIA CAROLINA 5062694

Tipo

Jugador
Jugador
Jugador

Club

(F5F) NACIONAL
(F5F) PENAROL
(F5F) ACADEMIA UTU

Queda Articulo

2

1
1

9.15,9.12,
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